
Litér Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (V. 17.) önkormányzati
rendelete

az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól

Litér  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi
CXCVI. törvény 5. §-ban kapott felhatalmazás alapján-az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva- a következőket rendeli el.

1. §

Az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi
jogok gyakorlásának szabályairól szóló 17/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése
helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2)  Az  önkormányzat  vagyona  törzsvagyonból  és  üzleti  vagyonból  áll.  Az  önkormányzat
törzsvagyona  forgalomképtelen  vagy  korlátozottan  forgalomképes  vagyon.  A forgalomképtelen
törzsvagyont  az  1.  melléklet,  a  korlátozottan  forgalomképes  törzsvagyont  a  2.  melléklet
tartalmazza.”

2. §

(1)  Az  önkormányzat  vagyonáról,  a  vagyonhasznosítás  rendjéről  és  a  vagyontárgyak  feletti
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 17/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelet az 1.
melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki.

(2)  Az  önkormányzat  vagyonáról,  a  vagyonhasznosítás  rendjéről  és  a  vagyontárgyak  feletti
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 17/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelet a 2.
melléklet szerinti 2. melléklettel egészül ki.

3. §

Ez a rendelet 2024. május 17-én lép hatályba.

1



1. melléklet a .../2024. (V. 17.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet a 17/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelethez

Forgalomképtelen törzsvagyon

Intézmény megnevezése Megnevezés
(intézményi)

Azonosítók Bruttó
érték

Kategória

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kivett közforgalom elől elzárt 
magánút

Leltáriszám:I/80/U/3 0 187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kenderesi út - kerékpárút mentén
fásítás

Leltáriszám:I/114/P/5 493 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kerítés Eperfa u. temetőben 147 
fm, 2 db kiskapuval

Leltáriszám:I/22/P/6
Helyrajzi sz.:400

4 090 
272

181 - Kerítés

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kivett sasát használatú út 
földterülete 072 hrsz

Leltáriszám:I/183/U/1 3 135 1801 - Út, vasút

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kivett sasát használatú út 
földterülete 072 hrsz

Leltáriszám:I/183/F/2 7 315 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Litér-Kir. kerékpársáv közúti 
jelzőtáblái, sárga villogó

Leltáriszám:I/114/P/4 333 
680

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Külterületi közút Leltáriszám:I/178/U/2
Helyrajzi sz.:012/3

180 
096

1801 - Út, vasút

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Külterületi közút Leltáriszám:I/178/F/1
Helyrajzi sz.:012/3

288 
904

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Templom utcai gíalogoshíd 
(fahíd)

Leltáriszám:I/39/P/5
Helyrajzi sz.:641
Kataszter:39-P-4

722 
452

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Háromkazettás urnafal és föld 
alatti urnakeszon

Leltáriszám:I/20/T/6
Helyrajzi sz.:398

2 380 
750

194 - Köztemető

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Bódi M. M. sírjához vezető 
térburkolatú gyalogos út

Leltáriszám:I/22/T/4
Helyrajzi sz.:400

1 294 
799

194 - Köztemető

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

\"Uj\" 5. lap Leltáriszám:I/1/U/5
Helyrajzi sz.:29

7 613 
350

189 - Járda

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kivett út (Határ út rendezés) Leltáriszám:I/176/F/0
Helyrajzi sz.:737/5
Kataszter:176-F-0

168 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 4.lap, Leltáriszám:I/36/U/4
Helyrajzi sz.:594/1
Kataszter:36-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/36/U/4

400 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 4.lap, Leltáriszám:I/37/U/4
Helyrajzi sz.:594/2
Kataszter:37-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/37/U/4

1 020 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

2



LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Zz" 6.lap, Leltáriszám:I/38/Z/6
Helyrajzi sz.:610
Kataszter:38-Z-6
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/38/Z/6

700 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 7.lap, Leltáriszám:I/38/U/7
Helyrajzi sz.:610
Kataszter:38-U-7
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/38/U/7

30 998
926

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/38/U/3
Helyrajzi sz.:610
Kataszter:38-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/38/U/3

5 551 
412

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Templom u. járda Leltáriszám:I/39/U/4
Helyrajzi sz.:641
Kataszter:39-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/39/U/4

15 356
203

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/39/U/3
Helyrajzi sz.:641
Kataszter:39-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/39/U/3

204 
458

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/41/U/3
Helyrajzi sz.:653/11
Kataszter:41-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/41/U/3

1 225 
234

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/42/U/3
Helyrajzi sz.:653/24
Kataszter:42-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/42/U/3

524 
029

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/43/U/3
Helyrajzi sz.:653/31
Kataszter:43-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/43/U/3

2 110 
184

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Vl" 3.lap, Leltáriszám:I/46/V/3
Helyrajzi sz.:705/1
Kataszter:46-V-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/46/V/3

796 
736

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 4.lap, Leltáriszám:I/47/U/4
Helyrajzi sz.:718

1 140 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 

3



Kataszter:47-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/47/U/4

állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/47/U/3
Helyrajzi sz.:718
Kataszter:47-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/47/U/3

1 422 
899

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/48/U/3
Helyrajzi sz.:737
Kataszter:48-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/48/U/3

855 
643

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/50/U/3
Helyrajzi sz.:755
Kataszter:50-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/50/U/3

1 340 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/51/U/3
Helyrajzi sz.:764
Kataszter:51-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/51/U/3

620 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/52/U/3
Helyrajzi sz.:783
Kataszter:52-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/52/U/3

1 305 
557

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 5.lap, Leltáriszám:I/54/P/5
Helyrajzi sz.:798/2
Kataszter:54-P-5
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/54/P/5

803 
750

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 6.lap, Leltáriszám:I/53/P/6
Helyrajzi sz.:797
Kataszter:53-P-6
Egyéb azonosító:Litér FŐ 
U. -
Nyilvántartási 
szám:I/53/P/6

1 029 
670

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/66/U/3
Helyrajzi sz.:05
Kataszter:66-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/66/U/3

16 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 5.lap, Leltáriszám:I/55/P/5
Helyrajzi sz.:798/3

1 529 
670

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 

4



Kataszter:55-P-5
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/55/P/5

állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/67/U/3
Helyrajzi sz.:024/2
Kataszter:67-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/67/U/3

126 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/68/U/3
Helyrajzi sz.:024/4
Kataszter:68-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/68/U/3

171 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/69/U/3
Helyrajzi sz.:024/7
Kataszter:69-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/69/U/3

41 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Vl" 3.lap, Leltáriszám:I/70/V/3
Helyrajzi sz.:068
Kataszter:70-V-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/70/V/3

150 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/71/U/3
Helyrajzi sz.:077
Kataszter:71-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/71/U/3

108 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 2.lap, Leltáriszám:I/76/P/2
Kataszter:76-P-2
Egyéb azonosító:Litér FŐ 
U. -
Nyilvántartási 
szám:I/76/P/2

923 
924

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 4.lap, Leltáriszám:I/75/P/4
Kataszter:75-P-4
Egyéb azonosító:Litér FŐ 
U. -
Nyilvántartási 
szám:I/75/P/4

1 029 
670

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Up" 4.lap, Leltáriszám:I/74/U/4
Kataszter:74-U-4
Egyéb azonosító:Litér FŐ 
U. -
Nyilvántartási 
szám:I/74/U/4

2 106 
270

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

5



LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 3.lap, Leltáriszám:I/74/U/3
Kataszter:74-U-3
Egyéb azonosító:Litér FŐ 
U. -
Nyilvántartási 
szám:I/74/U/3

6 000 
698

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/72/U/3
Helyrajzi sz.:079
Kataszter:72-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/72/U/3

65 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 2.lap, Leltáriszám:I/110/P/2
Kataszter:110-P-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/110/P/2

16 167 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 6.lap, Leltáriszám:I/109/U/6
Helyrajzi sz.:281/2
Kataszter:109-U-6
Egyéb azonosító:Litér 
HOLD U.-HUBA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/109/U/6

275 
092

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/111/U/3
Helyrajzi sz.:02/12
Kataszter:111-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/111/U/3

279 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Vl" 3.lap, Leltáriszám:I/113/V/3
Helyrajzi sz.:015
Kataszter:113-V-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/113/V/3

200 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kenderesi út kerékpársávval Leltáriszám:I/114/U/3
Helyrajzi sz.:017
Kataszter:114-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/114/U/3

78 027
701

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Vl" 3.lap, Leltáriszám:I/115/V/3
Helyrajzi sz.:021
Kataszter:115-V-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/115/V/3

210 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/116/U/3
Helyrajzi sz.:026/3
Kataszter:116-U-3
Egyéb azonosító:Litér 

135 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

6



KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/116/U/3

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/117/U/3
Helyrajzi sz.:027
Kataszter:117-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/117/U/3

86 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/118/U/3
Helyrajzi sz.:039/2
Kataszter:118-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/118/U/3

243 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/120/U/3
Helyrajzi sz.:048
Kataszter:120-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/120/U/3

148 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/121/U/3
Helyrajzi sz.:049
Kataszter:121-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/121/U/3

180 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/122/U/3
Helyrajzi sz.:056/1
Kataszter:122-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/122/U/3

90 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Helyi közút (kiépítetlen) Leltáriszám:I/123/U/3
Helyrajzi sz.:523/35
Kataszter:123-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/123/U/3

218 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/124/U/3
Helyrajzi sz.:070
Kataszter:124-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/124/U/3

54 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/126/U/3
Helyrajzi sz.:084/2
Kataszter:126-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -

144 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

7



Nyilvántartási 
szám:I/126/U/3

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Vl" 3.lap, Leltáriszám:I/127/V/3
Helyrajzi sz.:1439/2
Kataszter:127-V-3
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/127/V/3

100 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Nézőtér Leltáriszám:I/129/P/7
Helyrajzi sz.:033/9
Kataszter:129-P-7
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/129/P/7

1 447 
215

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Esővédett kiülő Leltáriszám:I/129/P/5
Helyrajzi sz.:033/9
Kataszter:129-P-5
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/129/P/5

2 892 
760

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

esővédő szerkezet faragott térkép
fölé

Leltáriszám:I/129/P/9
Helyrajzi sz.:033/9
Kataszter:129-P-9
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/129/P/9

142 
240

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Vl" 4.lap, Leltáriszám:I/128/Vl/4
Helyrajzi sz.:1458/6
Kataszter:128-V-4
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/128/Vl/4

55 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Zz" 3.lap, Leltáriszám:I/148/Z/3
Kataszter:148-Z-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/148/Z/3

1 060 
250

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/147/U/3
Helyrajzi sz.:346/2
Kataszter:147-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/147/U/3

10 660
963

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/142/U/3
Helyrajzi sz.:038/2
Kataszter:142-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37-
Nyilvántartási 
szám:I/142/U/3

205 
600

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG "P" 5.lap, Leltáriszám:I/109/P/5 193 18 - Különféle egyéb 

8



ÖNKORMÁNYZATA Helyrajzi sz.:281/2
Kataszter:109-P-5
Egyéb azonosító:Litér 
HOLD U.-HUBA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/109/P/5

050 építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 8.lap, Leltáriszám:I/134/U/8
Helyrajzi sz.:399/7
Kataszter:134-U-8
Egyéb azonosító:Litér 
NYÁRFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/134/U/8

2 835 
540

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 6.lap, Leltáriszám:I/134/P/6
Helyrajzi sz.:399/7
Kataszter:134-P-6
Egyéb azonosító:Litér 
NYÁRFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/134/P/6

993 
406

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 4.lap, Leltáriszám:I/134/U/4
Helyrajzi sz.:399/7
Kataszter:134-U-4
Egyéb azonosító:Litér 
NYÁRFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/134/U/4

366 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Családbarát bringapálya Leltáriszám:I/129/P/14
Helyrajzi sz.:033/9
Kataszter:129-P-14
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/129/P/14

5 323 
820

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Esővédő a 48\" megemlékező 
fölé

Leltáriszám:I/129/P/12
Helyrajzi sz.:033/P/9
Kataszter:129-P-12
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/129/P/12

206 
238

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/143/U/3
Helyrajzi sz.:061/1
Kataszter:143-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37-
Nyilvántartási 
szám:I/143/U/3

118 
450

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 4.lap, Leltáriszám:I/151/P/4
Helyrajzi sz.:719
Kataszter:151-P-4
Egyéb azonosító:Litér 
TÁNCSICS U. -
Nyilvántartási 
szám:I/151/P/4

1 194 
783

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kerékpárút Litér-Balatonfűzfő 
szakasz

Leltáriszám:I/160/U/7
Helyrajzi sz.:059/21

32 278
304

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 

9



Kataszter:160-U-7
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/160/U/7

állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kerékpárút Litér-
Szentkirályszabadja szakasz

Leltáriszám:I/160/U/6
Helyrajzi sz.:059/21
Kataszter:160-U-6
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/160/U/6

83 001
354

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Vl" 2.lap, Leltáriszám:I/159/V/2
Kataszter:159-V-2
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. -
Nyilvántartási 
szám:I/159/V/2

77 731
650

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 3.lap, Leltáriszám:I/156/P/3
Kataszter:156-P-3
Egyéb azonosító:Litér Fő 
úT -
Nyilvántartási 
szám:I/156/P/3

21 456
232

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/172/U/3
Helyrajzi sz.:633/4
Kataszter:172-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
TEMPLOM U -
Nyilvántartási 
szám:I/172/U/3

8 100 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/173/U/3
Helyrajzi sz.:633/9
Kataszter:173-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
TEMPLOM U -
Nyilvántartási 
szám:I/173/U/3

11 520 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/164/U/3
Helyrajzi sz.:681/46
Kataszter:164-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/164/U/3

3 744 
060

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/165/U/3
Helyrajzi sz.:047/2
Kataszter:165-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/165/U/3

278 
200

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám
Helyrajzi sz.:04/2
Kataszter:162-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/162/U/3

104 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG "P" 4.lap, Leltáriszám:I/163/P/4 885 18 - Különféle egyéb 

10



ÖNKORMÁNYZATA Helyrajzi sz.:399/21
Kataszter:163-P-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/163/P/4

286 építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/163/U/3
Helyrajzi sz.:399/21
Kataszter:163-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/163/U/3

3 457 
698

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Un" 3.lap, Leltáriszám:I/161/U/3
Helyrajzi sz.:024/22
Kataszter:161-U-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/161/U/3

21 600 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 4.lap, Leltáriszám:I/1/U/4
Helyrajzi sz.:29
Kataszter:1-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/1/U/4

86 296 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Bajcsy-Zs. u. Leltáriszám:I/1/U/3
Helyrajzi sz.:29
Kataszter:1-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/1/U/3

4 717 
639

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Álmos utca Leltáriszám:I/2/U/3
Helyrajzi sz.:57
Kataszter:2-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/2/U/3

5 458 
158

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/3/U/3
Helyrajzi sz.:78
Kataszter:3-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/3/U/3

330 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/12/U/3
Helyrajzi sz.:190
Kataszter:12-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/12/U/3

450 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/13/U/3
Helyrajzi sz.:206
Kataszter:13-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/13/U/3

2 767 
880

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 5.lap, Leltáriszám:I/15/P/5
Helyrajzi sz.:247

248 
400

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 

11



Kataszter:15-P-5
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/15/P/5

állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/15/U/3
Helyrajzi sz.:247
Kataszter:15-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/15/U/3

5 170 
027

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/14/U/3
Helyrajzi sz.:227
Kataszter:14-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/14/U/3

500 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/16/U/3
Helyrajzi sz.:248
Kataszter:16-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/16/U/3

1 092 
936

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 5.lap, Leltáriszám:I/17/U/5
Helyrajzi sz.:301
Kataszter:17-U-5
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/17/U/5

5 388 
540

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 4.lap, Leltáriszám:I/19/U/4

Helyrajzi sz.:347

Kataszter:19-U-4

Egyéb azonosító:Litér - -

Nyilvántartási 
szám:I/19/U/4

1 668 
817

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/19/U/3
Helyrajzi sz.:347
Kataszter:19-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/19/U/3

8 623 
108

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Ond utca (parkoló) Leltáriszám:I/8/U/4
Helyrajzi sz.:122
Kataszter:8-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/8/U/4

129 
858

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Ond utca Leltáriszám:I/8/U/3
Helyrajzi sz.:122
Kataszter:8-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/8/U/3

3 312 
671

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

12



LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Töhötöm utca Leltáriszám:I/9/U/3
Helyrajzi sz.:141
Kataszter:9-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/9/U/3

450 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/10/U/3
Helyrajzi sz.:160
Kataszter:10-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/10/U/3

840 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/11/U/3
Helyrajzi sz.:165
Kataszter:11-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/11/U/3

2 711 
318

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Buszforduló Leltáriszám:I/4/P/4
Helyrajzi sz.:81
Kataszter:4-P-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/4/P/4

41 000 18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Buszforduló Leltáriszám:I/4/U/3
Helyrajzi sz.:81
Kataszter:4-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/4/U/3

1 640 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/5/U/3
Helyrajzi sz.:90
Kataszter:5-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/5/U/3

7 085 
683

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/6/U/3
Helyrajzi sz.:98
Kataszter:6-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/6/U/3

249 
580

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"T" 3.lap, Leltáriszám:I/20/T/3
Helyrajzi sz.:398
Kataszter:20-T-3
Egyéb azonosító:Litér 
NYÁRFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/20/T/3

6 703 
657

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/21/U/3
Helyrajzi sz.:399
Kataszter:21-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/21/U/3

1 909 
718

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG Köztemető Leltáriszám:I/22/T/3 100 18 - Különféle egyéb 

13



ÖNKORMÁNYZATA Helyrajzi sz.:400
Kataszter:22-T-3
Egyéb azonosító:Litér 
EPERFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/22/T/3

000 építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/23/U/3
Helyrajzi sz.:420/1
Kataszter:23-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/23/U/3

390 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/24/U/3
Helyrajzi sz.:421
Kataszter:24-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/24/U/3

2 874 
471

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/25/U/3
Helyrajzi sz.:447
Kataszter:25-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/25/U/3

1 548 
176

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/26/U/3
Helyrajzi sz.:472
Kataszter:26-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/26/U/3

1 200 
769

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 4.lap, Leltáriszám:I/27/U/4
Helyrajzi sz.:494
Kataszter:27-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/27/U/4

940 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/27/U/3
Helyrajzi sz.:494
Kataszter:27-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/27/U/3

936 
245

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/28/U/3
Helyrajzi sz.:518
Kataszter:28-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/28/U/3

500 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/29/U/3
Helyrajzi sz.:521
Kataszter:29-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/29/U/3

250 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/30/U/3
Helyrajzi sz.:523/1

735 
257

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 

14



Kataszter:30-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/30/U/3

állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 5.lap, Leltáriszám:I/31/P/5
Helyrajzi sz.:523/2
Kataszter:31-P-5
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/31/P/5

336 
600

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/31/U/3
Helyrajzi sz.:523/2
Kataszter:31-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/31/U/3

686 
208

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/32/U/3
Helyrajzi sz.:534
Kataszter:32-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/32/U/3

1 000 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uu" 3.lap, Leltáriszám:I/33/U/3
Helyrajzi sz.:549
Kataszter:33-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/33/U/3

1 536 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Uj" 4.lap, Leltáriszám:I/34/U/4
Helyrajzi sz.:561
Kataszter:34-U-4
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/34/U/4

1 230 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Petőfi utca Leltáriszám:I/34/U/3
Helyrajzi sz.:561
Kataszter:34-U-3
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/34/U/3

12 081
927

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Emlékmű Leltáriszám:I/35/P/3
Helyrajzi sz.:584
Kataszter:35-P-3
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. -
Nyilvántartási 
szám:I/35/P/3

4 000 
831

34 - Értékét nem 
csökkentő műemléki 
védettségű építmény

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"T" 5.lap, Leltáriszám:I/20/T/5
Helyrajzi sz.:398
Kataszter:20-T-5
Egyéb azonosító:Litér 
NYÁRFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/20/T/5

6 633 
732

15 - Épületek aktivált
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 2.lap, Leltáriszám:I/137/P/2
Kataszter:137-P-2

3 366 
900

15 - Épületek aktivált
állományának értéke

15



Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. -
Nyilvántartási 
szám:I/137/P/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 4.lap, Leltáriszám:I/137/P/4
Kataszter:137-P-4
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. -
Nyilvántartási 
szám:I/137/P/4

2 250 
000

15 - Épületek aktivált
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/173/F/2
Helyrajzi sz.:633/9
Kataszter:173-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
TEMPLOM U -
Nyilvántartási 
szám:I/173/F/2

46 080 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/172/F/2
Helyrajzi sz.:633/4
Kataszter:172-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
TEMPLOM U -
Nyilvántartási 
szám:I/172/F/2

32 400 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/165/F/2
Helyrajzi sz.:047/2
Kataszter:165-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/165/F/2

958 
200

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/164/F/2
Helyrajzi sz.:681/46
Kataszter:164-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/164/F/2

64 800 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/163/F/2
Helyrajzi sz.:399/21
Kataszter:163-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/163/F/2

97 500 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/162/F/2
Helyrajzi sz.:04/2
Kataszter:162-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/162/F/2

119 
500

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/161/F/2
Helyrajzi sz.:024/22
Kataszter:161-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/161/F/2

37 120 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

16



LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 3.lap, Leltáriszám:I/158/F/3
Helyrajzi sz.:107/5
Kataszter:158-F-3
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. -
Nyilvántartási 
szám:I/158/F/3

132 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 3.lap, Leltáriszám:I/154/F/3
Helyrajzi sz.:737/6
Kataszter:154-F-3
Egyéb azonosító:Litér 
HATáR U. -
Nyilvántartási 
szám:I/154/F/3

100 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 3.lap, Leltáriszám:I/153/F/3
Helyrajzi sz.:737/4
Kataszter:153-F-3
Egyéb azonosító:Litér 
HATáR U. -
Nyilvántartási 
szám:I/153/F/3

517 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/151/F/2
Helyrajzi sz.:719
Kataszter:151-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
TÁNCSICS U. -
Nyilvántartási 
szám:I/151/F/2

325 
890

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/143/F/2
Helyrajzi sz.:061/1
Kataszter:143-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37-
Nyilvántartási 
szám:I/143/F/2

218 
850

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/147/F/2
Helyrajzi sz.:346/2
Kataszter:147-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/147/F/2

6 852 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/146/F/2
Helyrajzi sz.:346/1
Kataszter:146-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/146/F/2

1 182 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/142/F/2
Helyrajzi sz.:038/2
Kataszter:142-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37-
Nyilvántartási 
szám:I/142/F/2

379 
200

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/134/F/2
Helyrajzi sz.:399/7
Kataszter:134-F-2

3 534 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

17



Egyéb azonosító:Litér 
NYÁRFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/134/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/128/F/2
Helyrajzi sz.:1458/6
Kataszter:128-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/128/F/2

15 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/129/F/2
Helyrajzi sz.:033/9
Kataszter:129-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/129/F/2

1 099 
688

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/127/F/2
Helyrajzi sz.:1439/2
Kataszter:127-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/127/F/2

30 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/126/F/2
Helyrajzi sz.:084/2
Kataszter:126-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/126/F/2

271 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/125/F/2
Helyrajzi sz.:078/2
Kataszter:125-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/125/F/2

45 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/124/F/2
Helyrajzi sz.:070
Kataszter:124-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/124/F/2

126 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Helyi közút Leltáriszám:I/123/F/2
Helyrajzi sz.:523/35
Kataszter:123-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/123/F/2

357 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/122/F/2
Helyrajzi sz.:056/1
Kataszter:122-F-2
Egyéb azonosító:Litér 

145 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

18



KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/122/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/121/F/2
Helyrajzi sz.:049
Kataszter:121-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/121/F/2

560 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/120/F/2
Helyrajzi sz.:048
Kataszter:120-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/120/F/2

692 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/118/F/2
Helyrajzi sz.:039/2
Kataszter:118-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/118/F/2

357 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/117/F/2
Helyrajzi sz.:027
Kataszter:117-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/117/F/2

159 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/116/F/2
Helyrajzi sz.:026/3
Kataszter:116-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/116/F/2

195 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/115/F/2
Helyrajzi sz.:021
Kataszter:115-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/115/F/2

60 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kenderesi út Leltáriszám:I/114/F/2
Helyrajzi sz.:017
Kataszter:114-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/114/F/2

540 
100

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/113/F/2
Helyrajzi sz.:015
Kataszter:113-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -

50 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

19



Nyilvántartási 
szám:I/113/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/111/F/2
Helyrajzi sz.:02/12
Kataszter:111-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/111/F/2

753 
200

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/109/F/2
Helyrajzi sz.:281/2
Kataszter:109-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
HOLD U.-HUBA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/109/F/2

23 100 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/72/F/2
Helyrajzi sz.:079
Kataszter:72-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/72/F/2

110 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/71/F/2
Helyrajzi sz.:077
Kataszter:71-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/71/F/2

192 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/70/F/2
Helyrajzi sz.:068
Kataszter:70-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/70/F/2

15 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/69/F/2
Helyrajzi sz.:024/7
Kataszter:69-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/69/F/2

74 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/68/F/2
Helyrajzi sz.:024/4
Kataszter:68-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/68/F/2

299 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/67/F/2
Helyrajzi sz.:024/2
Kataszter:67-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 

214 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

20



szám:I/67/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/55/F/2
Helyrajzi sz.:798/3
Kataszter:55-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/55/F/2

10 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/54/F/2
Helyrajzi sz.:798/2
Kataszter:54-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/54/F/2

10 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/66/F/2
Helyrajzi sz.:05
Kataszter:66-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/66/F/2

29 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/65/F/2
Helyrajzi sz.:03
Kataszter:65-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/65/F/2

5 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/64/F/2
Helyrajzi sz.:1453
Kataszter:64-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/64/F/2

260 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/63/F/2
Helyrajzi sz.:1444
Kataszter:63-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/63/F/2

240 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/62/F/2
Helyrajzi sz.:1440/4
Kataszter:62-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/62/F/2

35 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/61/F/2
Helyrajzi sz.:1438
Kataszter:61-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/61/F/2

290 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG Kivett helyi közút Leltáriszám:I/59/F/2 72 600 13 - Földterületek 

21



ÖNKORMÁNYZATA Helyrajzi sz.:1415
Kataszter:59-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/59/F/2

aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/58/F/2
Helyrajzi sz.:801/6
Kataszter:58-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/58/F/2

1 500 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/57/F/2
Helyrajzi sz.:800
Kataszter:57-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/57/F/2

780 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/53/F/2
Helyrajzi sz.:797
Kataszter:53-F-2
Egyéb azonosító:Litér FŐ 
U. -
Nyilvántartási 
szám:I/53/F/2

10 000 13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/52/F/2
Helyrajzi sz.:783
Kataszter:52-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/52/F/2

2 320 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/51/F/2
Helyrajzi sz.:764
Kataszter:51-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/51/F/2

1 100 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/50/F/2
Helyrajzi sz.:755
Kataszter:50-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/50/F/2

2 430 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/49/F/2
Helyrajzi sz.:740/1
Kataszter:49-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/49/F/2

660 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/48/F/2
Helyrajzi sz.:737
Kataszter:48-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/48/F/2

8 400 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG "F" 2.lap, Leltáriszám:I/47/F/2 5 240 13 - Földterületek 

22



ÖNKORMÁNYZATA Helyrajzi sz.:718
Kataszter:47-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/47/F/2

000 aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/46/F/2
Helyrajzi sz.:705/1
Kataszter:46-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/46/F/2

110 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/45/F/2
Helyrajzi sz.:681/1
Kataszter:45-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/45/F/2

120 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/44/F/2
Helyrajzi sz.:669
Kataszter:44-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/44/F/2

570 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/43/F/2
Helyrajzi sz.:653/31
Kataszter:43-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/43/F/2

4 760 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/42/F/2
Helyrajzi sz.:653/24
Kataszter:42-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/42/F/2

1 780 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/41/F/2
Helyrajzi sz.:653/11
Kataszter:41-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/41/F/2

6 540 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/40/F/2
Helyrajzi sz.:653/10
Kataszter:40-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/40/F/2

560 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/39/F/2
Helyrajzi sz.:641
Kataszter:39-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/39/F/2

4 015 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/38/F/2
Helyrajzi sz.:610
Kataszter:38-F-2

11 080
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

23



Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/38/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/37/F/2
Helyrajzi sz.:594/2
Kataszter:37-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/37/F/2

230 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/36/F/2
Helyrajzi sz.:594/1
Kataszter:36-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/36/F/2

180 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Emlékmű földterülete Leltáriszám:I/35/F/2
Helyrajzi sz.:584
Kataszter:35-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. -
Nyilvántartási 
szám:I/35/F/2

150 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/34/F/2
Helyrajzi sz.:561
Kataszter:34-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/34/F/2

1 830 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/33/F/2
Helyrajzi sz.:549
Kataszter:33-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/33/F/2

2 350 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/32/F/2
Helyrajzi sz.:534
Kataszter:32-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/32/F/2

1 760 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/31/F/2
Helyrajzi sz.:523/2
Kataszter:31-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/31/F/2

3 151 
587

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/30/F/2
Helyrajzi sz.:523/1
Kataszter:30-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/30/F/2

1 945 
784

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/29/F/2
Helyrajzi sz.:521
Kataszter:29-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -

990 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

24



Nyilvántartási 
szám:I/29/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/28/F/2
Helyrajzi sz.:518
Kataszter:28-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/28/F/2

650 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/27/F/2
Helyrajzi sz.:494
Kataszter:27-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/27/F/2

2 500 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/26/F/2
Helyrajzi sz.:472
Kataszter:26-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/26/F/2

2 510 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/25/F/2
Helyrajzi sz.:447
Kataszter:25-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/25/F/2

2 720 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/24/F/2
Helyrajzi sz.:421
Kataszter:24-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/24/F/2

3 130 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/23/F/2
Helyrajzi sz.:420/1
Kataszter:23-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/23/F/2

740 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Köztemető (régi) Leltáriszám:I/22/F/2
Helyrajzi sz.:400
Kataszter:22-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
EPERFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/22/F/2

9 800 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/21/F/2
Helyrajzi sz.:399
Kataszter:21-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/21/F/2

2 160 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/20/F/2
Helyrajzi sz.:398
Kataszter:20-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
NYÁRFA U. -

12 200
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

25



Nyilvántartási 
szám:I/20/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/19/F/2
Helyrajzi sz.:347
Kataszter:19-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/19/F/2

7 950 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/17/F/2
Helyrajzi sz.:301
Kataszter:17-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/17/F/2

3 847 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/16/F/2
Helyrajzi sz.:248
Kataszter:16-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/16/F/2

1 920 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/14/F/2
Helyrajzi sz.:227
Kataszter:14-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/14/F/2

470 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/15/F/2
Helyrajzi sz.:247
Kataszter:15-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/15/F/2

9 828 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/13/F/2
Helyrajzi sz.:206
Kataszter:13-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/13/F/2

5 160 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/12/F/2
Helyrajzi sz.:190
Kataszter:12-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/12/F/2

890 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/11/F/2
Helyrajzi sz.:165
Kataszter:11-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/11/F/2

5 200 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/10/F/2
Helyrajzi sz.:160
Kataszter:10-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/10/F/2

1 500 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

26



LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Töhötöm utca Leltáriszám:I/9/F/2
Helyrajzi sz.:141
Kataszter:9-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/9/F/2

850 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Ond utca földterülete Leltáriszám:I/8/F/2
Helyrajzi sz.:122
Kataszter:8-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/8/F/2

3 530 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/6/F/2
Helyrajzi sz.:98
Kataszter:6-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/6/F/2

1 640 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/5/F/2
Helyrajzi sz.:90
Kataszter:5-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/5/F/2

7 091 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Buszforduló Leltáriszám:I/4/F/2
Helyrajzi sz.:81
Kataszter:4-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/4/F/2

2 525 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/3/F/2
Helyrajzi sz.:78
Kataszter:3-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/3/F/2

630 
100

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Álmos utca földterülete Leltáriszám:I/2/F/2
Helyrajzi sz.:57
Kataszter:2-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/2/F/2

3 830 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/1/F/2
Helyrajzi sz.:29
Kataszter:1-F-2
Egyéb azonosító:Litér - -
Nyilvántartási 
szám:I/1/F/2

6 590 
000

13 - Földterületek 
aktivált 
állományának értéke

”

27



2. melléklet a .../2024. (V. 17.) önkormányzati rendelethez

„2. melléklet a 17/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelethez

Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon

Intézmény megnevezése Megnevezés
(intézményi)

Azonosítók Bruttó
érték

Kategória

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Főzőkonyha kapacitásbőv. 
napelem-rendszer 5 kWh

Leltáriszám:I/95/P/14 2 500 
000

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Orvosi r. - főzőkonyha napelem-
rendszer 12,5 kWh

Leltáriszám:I/95/P/13 7 012 
500

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Védőnői épület napelemes 
rendszer 4 kWh

Leltáriszám:I/157/P/5 4 503 
000

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Bölcsőde épület napelemes 
rendszer

Leltáriszám:I/94/P/23 3 532 
680

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Óvoda napelemes rendszer Leltáriszám:I/94/P/22 3 993 
000

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Piac napelemes rendszer Leltáriszám:I/150/P/
13

1 377 
500

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Községháza napelemes rendszer 
(fotovoltaikus)

Leltáriszám:I/91/P/10
Helyrajzi sz.:56/1
Kataszter:96-P-10

5 825 
079

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kerítés a 403 Hrsz. beépítetlen 
területen (18 fm )

Leltáriszám:I/79/P/3
Helyrajzi sz.:403

470 
223

181 - Kerítés

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kerítés a 402 Hrsz. beépítetlen 
területen (17 fm )

Leltáriszám:I/78/P/3
Helyrajzi sz.:402

375 
237

181 - Kerítés

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kerítés a 401 Hrsz. beépítetlen 
területen (16 fm )

Leltáriszám:I/77/P/3
Helyrajzi sz.:401

414 
173

181 - Kerítés

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Óvoda játszóudvar kertrendezés, 
füvesítés

Leltáriszám:I/94/P/21 1 671 
160

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Locsolómérő óvodában Leltáriszám:I/94/P/19 600 
000

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Mezítlábas ösvény Leltáriszám:I/94/P/18 773 
400

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Ugróiskola gumilapokból Leltáriszám:I/94/P/17 266 
400

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Ivókút -óvoda játszóudvarban Leltáriszám:I/94/P/16 305 
783

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Asztal padokkal II. Leltáriszám:I/94/P/15 381 
270

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Asztal padokkal I. Leltáriszám:I/94/P/14/ 381 
269

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Játszósarok kisebbeknek Leltáriszám:I/94/P/13 1 323 
492

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Homokozó tetős beállóval Leltáriszám:I/94/P/12 1 122 
886

187 - Egyéb 
építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Lakóépület óvodai beruházási 
célra Árpád u.4.

Leltáriszám:I/94/E/10 7 505 
000

154 - Lakóépületek, 
lakások

LITÉR KÖZSÉG Búboskemence építése Leltáriszám:I/129/P/ 1 510 187 - Egyéb 

28



ÖNKORMÁNYZATA Közparkba 15 000 építmények

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Védőnői tanácsadó, iskola 
egészségügyi épület

Leltáriszám:I/157/N/4
Helyrajzi sz.:94/2

51 132
517

15 - Épületek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

2 csoportos bölcsődei épület Leltáriszám:I/94/N/9
Helyrajzi sz.:92
Nyilvántartási 
szám:E/817

169 
790 
202

15 - Épületek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 4.lap, Leltáriszám:I/98/P/4
Helyrajzi sz.:138
Kataszter:98-P-4
Egyéb azonosító:Litér 
TÖHÖTÖM U. 1/A-
Nyilvántartási 
szám:I/98/P/4

475 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Szennyvíztisztító technológiája Leltáriszám:I/104/K/6
Helyrajzi sz.:038/12
Kataszter:104-K-6
Egyéb 
azonosító:Királyszenti
stván 
KIRÁLYSZENTISTV
ÁN -
Nyilvántartási 
szám:I/104/K/6

201 
816 
602

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Litér sz.víz csatorna gravitációs 
vezeték

Leltáriszám:I/104/K/4
Helyrajzi sz.:038/12
Kataszter:104-K-4
Egyéb 
azonosító:Királyszenti
stván 
KIRÁLYSZENTISTV
ÁN -
Nyilvántartási 
szám:I/104/K/4

471 
569 
377

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

szennyvíztisztító épülete Leltáriszám:I/104/R/8

Helyrajzi sz.:038/12

Kataszter:104-R-8

Egyéb 
azonosító:Királyszenti
stván 
KIRÁLYSZENTISTV
ÁN -

Nyilvántartási 
szám:I/104/R/8

100 
876 
182

152 - Üzemi épület

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Vízmű földterülete (08 Hrsz.) Leltáriszám:I/108/F/2
Helyrajzi sz.:08
Kataszter:108-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET
Nyilvántartási 
szám:I/108/F/2

18 100 13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Vízmű földterülete (06 hrsz.) Leltáriszám:I/107/F/2
Helyrajzi sz.:06

10 000 13 - Földterületek 
aktivált állományának 

29



Kataszter:107-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET
Nyilvántartási 
szám:I/107/F/2

értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Vízmű földterülete Leltáriszám:I/106/F/2
Helyrajzi sz.:0217/2
Kataszter:106-F-2
Egyéb 
azonosító:Veszprém 
VESZPRÉM -
Nyilvántartási 
szám:I/106/F/2

100 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Szennyvíztisztító földterülete Leltáriszám:I/104/F/2

Helyrajzi sz.:038/12

Kataszter:104-F-2

Egyéb 
azonosító:Királyszenti
stván 
KIRÁLYSZENTISTV
ÁN -

Nyilvántartási 
szám:I/104/F/2

750 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Vízmű földterülete Leltáriszám:I/105/F/2

Helyrajzi sz.:043/2

Kataszter:105-F-2

Egyéb 
azonosító:Királyszenti
stván 
KIRÁLYSZENTISTV
ÁN -

Nyilvántartási 
szám:I/105/F/2

80 000 13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Földterület a szennyvíztisztító-
mű területéhez 961 m2

Leltáriszám:I/132/F/2

Helyrajzi sz.:038/9

Kataszter:132-F-2

Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -

Nyilvántartási 
szám:I/132/F/2

50 000 13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 8.lap, Leltáriszám:I/7/P/8
Helyrajzi sz.:107/4
Kataszter:7-P-8
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 11.-
Nyilvántartási 

346 
060

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

30



szám:I/7/P/8

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Zz" 3.lap, Leltáriszám:I/7/Z/3
Helyrajzi sz.:107/4
Kataszter:7-Z-3
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 11.-
Nyilvántartási 
szám:I/7/Z/3

689 
750

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 12.lap, Leltáriszám:I/150/P/
12
Helyrajzi sz.:611/2
Kataszter:150-P-12
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 1-3.-
Nyilvántartási 
szám:I/150/P/12

322 
835

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 10.lap, Leltáriszám:I/150/P/
10
Helyrajzi sz.:611/2
Kataszter:150-P-10
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 1-3.-
Nyilvántartási 
szám:I/150/P/10

220 
399

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 8.lap, Leltáriszám:I/150/P/8
Helyrajzi sz.:611/2
Kataszter:150-P-8
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 1-3.-
Nyilvántartási 
szám:I/150/P/8

2 979 
461

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Helyi piac Leltáriszám:I/150/P/7
Helyrajzi sz.:611/2
Kataszter:150-P-7
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 1-3.-
Nyilvántartási 
szám:I/150/P/7

7 166 
582

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 3.lap, Leltáriszám:I/149/P/3
Kataszter:149-P-3
Egyéb azonosító:Litér 
- -
Nyilvántartási 
szám:I/149/P/3

13 666
015

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Volt rendőrlakás Leltáriszám:I/93/P/5
Helyrajzi sz.:62
Kataszter:93-P-5
Egyéb azonosító:Litér 
ÁRPÁD U. 9.-
Nyilvántartási 
szám:I/93/P/5

100 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Községháza térköves 
hulladékgyűjtő sziget

Leltáriszám:I/91/P/7
Helyrajzi sz.:56/1
Kataszter:91-P-7
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37.-

122 
889

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

31



LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Községháza parkoló Leltáriszám:I/91/P/5
Helyrajzi sz.:56/1
Kataszter:91-P-5
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37.-
Nyilvántartási 
szám:I/91/P/5

2 390 
375

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Up" 10.lap, Leltáriszám:I/97/U/10
Helyrajzi sz.:119
Kataszter:97-U-10
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 1.-
Nyilvántartási 
szám:I/97/U/10

436 
500

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 7.lap, Leltáriszám:I/97/P/7
Helyrajzi sz.:119
Kataszter:97-P-7
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 1.-
Nyilvántartási 
szám:I/97/P/7

247 
189

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"Zz" 6.lap, Leltáriszám:I/97/Z/6
Helyrajzi sz.:119
Kataszter:97-Z-6
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 1.-
Nyilvántartási 
szám:I/97/Z/6

2 346 
500

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"P" 4.lap, Leltáriszám:I/97/P/4
Helyrajzi sz.:119
Kataszter:97-P-4
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 1.-
Nyilvántartási 
szám:I/97/P/4

400 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Orvosi r.-főzőkonyha 
huladékgyűjtó sziget betonalapja

Leltáriszám:I/95/P/12
Helyrajzi sz.:95
Kataszter:95-P-12
Egyéb azonosító:Litér 
ELŐD U. 5.-
Nyilvántartási 
szám:I/95/P/12

122 
888

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Óvoda - Natura faház Leltáriszám:I/94/P/8
Helyrajzi sz.:92
Kataszter:94-P-8
Egyéb azonosító:Litér 
ÁRPÁD U. 2.-
Nyilvántartási 
szám:I/94/P/8

467 
875

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Óvoda kerítés Leltáriszám:I/94/P/5
Helyrajzi sz.:92
Kataszter:94-P-5
Egyéb azonosító:Litér 
ÁRPÁD U. 2.-
Nyilvántartási 
szám:I/94/P/5

500 
000

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG "P" 6.lap, Leltáriszám:I/103/P/6 51 414 18 - Különféle egyéb 

32



ÖNKORMÁNYZATA Helyrajzi sz.:016/1
Kataszter:103-P-6
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET
Nyilvántartási 
szám:I/103/P/6

építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"O" 4.lap, Leltáriszám:I/103/O/4
Helyrajzi sz.:016/1
Kataszter:103-O-4
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET
Nyilvántartási 
szám:I/103/O/4

406 
818

18 - Különféle egyéb 
építmények aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Helyi piac épülete Leltáriszám:I/150/N/5
Helyrajzi sz.:611/2
Kataszter:150-N-5
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 1-3.-
Nyilvántartási 
szám:I/150/N/5

27 572
029

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"N" 2.lap, Leltáriszám:I/138/N/2
Helyrajzi sz.:527/2
Kataszter:138-N-2
Egyéb azonosító:Litér 
PETŐFI U. 17.-
Nyilvántartási 
szám:I/138/N/2

2 044 
000

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"N" 3.lap, Leltáriszám:I/103/N/3
Helyrajzi sz.:016/1
Kataszter:103-N-3
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET -
Nyilvántartási 
szám:I/103/N/3

1 707 
711

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"N" 5.lap, Leltáriszám:I/102/N/5
Helyrajzi sz.:657
Kataszter:102-N-5
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 63.-
Nyilvántartási 
szám:I/102/N/5

318 
244

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Orvosi rendelő-Óvoda 
főzőkonyha épülete

Leltáriszám:I/95/N/3
Helyrajzi sz.:95
Kataszter:95-N-3
Egyéb azonosító:Litér 
ELŐD U. 5.-
Nyilvántartási 
szám:I/95/N/3

94 550
801

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"N" 3.lap, Leltáriszám:I/98/N/3
Helyrajzi sz.:138
Kataszter:98-N-3
Egyéb azonosító:Litér 
TÖHÖTÖM U. 1/A-
Nyilvántartási 
szám:I/98/N/3

7 518 
837

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Óvoda épülete Leltáriszám:I/94/N/3
Helyrajzi sz.:92

111 
621 

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

33



Kataszter:94-N-3
Egyéb azonosító:Litér 
ÁRPÁD U. 2.-
Nyilvántartási 
szám:I/94/N/3

888

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Művelődési ház épülete Leltáriszám:I/97/N/3
Helyrajzi sz.:119
Kataszter:97-N-3
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 1.-
Nyilvántartási 
szám:I/97/N/3

70 883
617

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Községháza irattár (régi 
garázsból)

Leltáriszám:I/91/D/4
Helyrajzi sz.:56/1
Kataszter:91-D-4
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37.-
Nyilvántartási 
szám:I/91/D/4

798 
000

151 - Melléképület

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Községháza épülete Leltáriszám:I/91/N/3
Helyrajzi sz.:56/1
Kataszter:91-N-3
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37.-
Nyilvántartási 
szám:I/91/N/3

103 
679 
819

153 - Intézményi épület
(pl. iskolaépület)

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Községháza melléképület Leltáriszám:I/91/D/9
Helyrajzi sz.:56/1
Kataszter:91-D-9
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37.-
Nyilvántartási 
szám:I/91/D/9

19 203
510

151 - Melléképület

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Lakóház, Dózsa Gy. u. 24. Leltáriszám:I/89/E/3
Helyrajzi sz.:1
Kataszter:89-E-3
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 24.-
Nyilvántartási 
szám:I/89/E/3

17 023
309

15 - Épületek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Volt rendőrlakás Leltáriszám:I/93/E/3
Helyrajzi sz.:62/M/1
Kataszter:93-E-3
Egyéb azonosító:Litér 
ÁRPÁD U. 9.-
Nyilvántartási 
szám:I/93/E/3

9 493 
087

15 - Épületek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/102/F/2
Helyrajzi sz.:657
Kataszter:102-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 63.-
Nyilvántartási 
szám:I/102/F/2

30 000 14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/98/F/2
Helyrajzi sz.:138
Kataszter:98-F-2

500 
000

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

34



Egyéb azonosító:Litér 
TÖHÖTÖM U. 1/A-
Nyilvántartási 
szám:I/98/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Orvosi rendelő - Óvoda 
főzőkonyha földterülete

Leltáriszám:I/95/F/2
Helyrajzi sz.:95
Kataszter:95-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ELŐD U. 5.-
Nyilvántartási 
szám:I/95/F/2

3 200 
000

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Művelődési ház földterülete Leltáriszám:I/97/F/2
Helyrajzi sz.:119
Kataszter:97-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 1.-
Nyilvántartási 
szám:I/97/F/2

5 000 
000

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Óvoda-bölcsőde telek Leltáriszám:I/94/F/2
Helyrajzi sz.:92
Kataszter:94-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ÁRPÁD U. 2.-

14 519
913

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Községháza Földterülete Leltáriszám:I/91/F/2
Helyrajzi sz.:56/1
Kataszter:91-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37.-
Nyilvántartási 
szám:I/91/F/2

352 
000

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Helyi piac földterület Leltáriszám:I/150/F/2
Helyrajzi sz.:611/2
Kataszter:150-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 1-3.-
Nyilvántartási 
szám:I/150/F/2

6 304 
958

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Előd u.3.sz. földterülete (védőnő) Leltáriszám:I/157/F/2
Helyrajzi sz.:94/2
Kataszter:157-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ELŐD U. 3-
Nyilvántartási 
szám:I/157/F/2

2 700 
000

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Volt rendőrlakás Leltáriszám:I/93/F/2
Helyrajzi sz.:62
Kataszter:93-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ÁRPÁD U. 9.-
Nyilvántartási 
szám:I/93/F/2

4 600 
000

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Földterület, Dózsa Gy. u. 24. Leltáriszám:I/89/F/2
Helyrajzi sz.:1
Kataszter:89-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
DÓZSA GY.U. 24.-
Nyilvántartási 

3 400 
000

14 - Telkek aktivált 
állományának értéke

35



szám:I/89/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/7/F/2
Helyrajzi sz.:107/4
Kataszter:7-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
OND U. 11.-
Nyilvántartási 
szám:I/7/F/2

1 407 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/88/F/2
Helyrajzi sz.:1446
Kataszter:88-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/88/F/2

160 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/86/F/2

Helyrajzi sz.:772
Kataszter:86-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
- -
Nyilvántartási 
szám:I/86/F/2

1 700 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/84/F/2
Helyrajzi sz.:633/2
Kataszter:84-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
- -
Nyilvántartási 
szám:I/84/F/2

500 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/82/F/2
Helyrajzi sz.:419
Kataszter:82-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
- -
Nyilvántartási 
szám:I/82/F/2

570 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kivett, beépítetlen terület Leltáriszám:I/81/F/2
Helyrajzi sz.:418
Kataszter:81-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
- -
Nyilvántartási 
szám:I/81/F/2

1 265 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Kivett, közforgalom elől elzárt 
magánút

Leltáriszám:I/80/F/2
Helyrajzi sz.:417
Kataszter:80-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
- -
Nyilvántartási 
szám:I/80/F/2

735 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Beépítetlen terület Eperfa u. Leltáriszám:I/79/F/2
Helyrajzi sz.:403
Kataszter:79-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
EPERFA U. -
Nyilvántartási 

2 220 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

36



szám:I/79/F/2

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Beépítetlen terület Eperfa u. Leltáriszám:I/78/F/2
Helyrajzi sz.:402
Kataszter:78-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
EPERFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/78/F/2

1 670 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Beépítetlen terület Eperfa u. Leltáriszám:I/77/F/2
Helyrajzi sz.:401
Kataszter:77-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
EPERFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/77/F/2

1 730 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/103/F/2
Helyrajzi sz.:016/1
Kataszter:103-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET
Nyilvántartási 
szám:I/103/F/2

500 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/131/F/2
Helyrajzi sz.:1402/2
Kataszter:131-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ZÁRTKERT -
Nyilvántartási 
szám:I/131/F/2

181 
400

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/130/F/2
Helyrajzi sz.:022/9
Kataszter:130-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
KÜLTERÜLET
Nyilvántartási 
szám:I/130/F/2

2 057 
688

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

Szentkirályszabadjai volt 
szennyvíztelep

Leltáriszám:I/141/F/2
Helyrajzi sz.:052/2
Kataszter:141-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
ÁLMOS U. 37-
Nyilvántartási 
szám:I/141/F/2

4 753 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 5.lap, Leltáriszám:I/138/F/5
Helyrajzi sz.:527/2
Kataszter:138-F-5
Egyéb azonosító:Litér 
PETŐFI U. 17.-
Nyilvántartási 
szám:I/138/F/5

490 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 3.lap, Leltáriszám:I/145/F/3
Helyrajzi sz.:408
Kataszter:145-F-3
Egyéb azonosító:Litér 
EPERFA U. -
Nyilvántartási 
szám:I/145/F/3

142 
800

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

37



LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/171/F/2
Helyrajzi sz.:633/11
Kataszter:171-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
TEMPLOM U -
Nyilvántartási 
szám:I/171/F/2

129 
000

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

LITÉR KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

"F" 2.lap, Leltáriszám:I/170/F/2
Helyrajzi sz.:633/10
Kataszter:170-F-2
Egyéb azonosító:Litér 
TEMPLOM U -
Nyilvántartási 
szám:I/170/F/2

385 
800

13 - Földterületek 
aktivált állományának 
értéke

”

38


